MINISTERIO DE SALUD
Hospital “Carlos Lanfranco La Hoz” N2 246-09-2023 —UP-HCLLH/SA

gPUBLICA DEL prg

Resolucion Administrativa

Puente Piedra, 18 de setiembre de 2023

VISTO:

El Informe N©28-09-2023-UP-ETGE AC-HCLLH/MINSA, emitido por el Equipo de Gestion
del Empleo-Control de Asistencia de la Unidad de Personal, con fecha 18 de setiembre
de 2023, del Hospital Carlos Lanfranco La Hoz;

CONSIDERANDO:

Que, con Decreto Legislativo N° 1153 y sus modificaciones, se regula la politica integral
de compensaciones y Entregas Econémicas del Personal de la Salud al Servicio del
Estado, cuya finalidad es que el estado alcance mayores niveles de equidad, eficacia,
eficiencia y preste efectivamente servicios de calidad en materia de salud al ciudadano,
a través de una politica integral de compensaciones y entregas econdmicas que
promueve el desarrollo del personal de la salud al servicio del estado:

Que, el literal e) del articulo 8° del mismo cuerpo legal antes citado define la Atencion
en Servicios Criticos que es la entrega econémica que se asigna al puesto por la atencion
en servicios criticos hospitalarios como: Emergencia, Unidad de Cuidados Intensivos,
Unidad de Cuidados Intermedios y Unidad de Quemados;

Que, mediante Decreto Supremo N°015-2018-SA, de fecha 13 de julio de 2018, se
aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N°1153, que regula la Politica Integral de
Compensaciones y Entregas Econdmicas del Personal de la Salud al Servicio del Estado,
que promueva el desarrollo del personal de la salud al servicio del Estado;

Que, el literal a y b) del articulo 6° del Decreto Supremo N° 014-2014-SA, establece
condiciones para el otorgamiento de la valorizacion priorizada por atencién en servicios
- criticos: a) El personal de la salud debera desempefiarse de manera permanente en el

puesto de atencidn en servicios criticos, por periodos mayores a un (01) mes; y que se
~ encuentren prestando servicios de salud individual en los servicios criticos hospitalarios
de Emergencia, Unidad de Cuidados Intensivos, Unidad de Cuidados Intermedios y
Unidad de Quemados. b) Para el caso de los profesionales de la salud que se encuentren
realizando estudios de segunda especializacion, deberan desempefarse de manera
permanente por periodos mayores a un (01) mes en el puesto de atencién en servicios
criticos, y deberan encontrarse prestando servicios de salud individual en los servicios
criticos hospitalarios de Emergencia, Unidad de Cuidados Intensivos, Unidad de Cuidados
Intermedios y Unidad de Quemados;

Que, mediante Decreto Supremo N° 226-2014-EF, se aprueban montos de la valorizacion
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priorizada por zona alejada o de frontera, zona de emergencia y por atencidén en servicios
criticos para el personal de salud: Médico Cirujano el monto es de $/.450.00 soles
(Cuatrocientos Cincuenta Soles) y para las/los Enfermeras/os el monto es de S/. 300.00
Soles (Trescientos Soles); para el Personal Técnico y Auxiliar Asistencial de la Salud, el
monto es de S$/.150.00 Soles (Ciento Cincuenta Soles);

Que, de acuerdo al reporte del encargado del Area del INFORHUS, el cual certifica que
el personal mencionado en el cuadro adjunto esta reconocido, para recibir el pago por
Atencién de Servicios Criticos;

Que, mediante Informe N©28-09-2023-UP-ETGE AC-HCLLH/MINSA, de fecha 18 de
setiembre del 2023, El Jefe de Equipo de Trabajo de Gestién del Empleo, opina declarar
procedente el pago del bono por valorizacién priorizada por atencion en servicios criticos
de los servidores nombrados;

De conformidad con la Ley N°31638, Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Afo
Fiscal 2023; Decreto Legislativo N° 276, y su reglamento aprobado mediante el DS N°
005-90-PCM; Resolucién Ministerial N® 026-2023/MINSA, de fecha 06 de enero del 2023,
y en el uso de sus facultades de formalizar las acciones de personal durante el afio 2023
a las Oficinas de Recursos Humanos o quienes hagan de sus veces, en los Hospitales del
Ministerio de Salud entre otros;

SE RESUELVE:
Articulo 1°.- RECONOCER el pago del monto mensual correspondiente al mes de

setiembre, de la Valorizacion Priorizada por Atencién de Servicios Criticos al personal de
la Salud del Hospital Carlos Lanfranco La Hoz, de acuerdo al cuadro Anexo;

. SERVICIO DONDE
s APELLIDOS Y NOMBRES CARGOCAP | NIVEL 0,/u0 DEPARTAMENTO Eatiny At Ss Criticos
43468651 |USCA FLORES ANA TECNICO/A ENENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
10276883 |LOZANO MENIA BLANCA ELVIRA TECNICO/A EN ENFER! STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 15000
45393462 |IMENEZ GOMEZ YUNELLY JACKELINE TECNICO/A EN ENFER' STF |o to de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
45034518 |DOMINGUEZ LOPEZ LUPE PILAR TECNICO/AEN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150.00
10315207 |TABRAJ ROSALES ELIZABETH EULALIA TECNICO/A EN ENFER| STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Giticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
80051316 |YUPANQUI ALVITES LIZ MONICA TECNICO/AEN ENFER| STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
10066845 |NESTARES ROSALES IUANA GLICERIA TECNICO/AEN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 15000
20066810 |GOYA YUPANQUI DE SALAZAR AIDA TECHICO/AEN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Giticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150.00
09318236 |LLONTOP CALCIN GERALDINA TECNICO/AEN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos ENFERMERIA EMERGENCIA- LC! 150,00
06622300 |GUERREROS ORE LINA TECHICO/AEN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150.00
08139265 |AGUILAR ALARCON VIRGINIATEOFILA  (TECNICO/AEN ENFER| STF [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA-UCI 150.00
40882430 |VILLAGARAY AREVALD VICKY TECNICO/A EN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Grticos ENFERMERIA EMERGENCIA 15000
41368554 |TABOADA NOA CRIIS IBET TECN|CO/A EN ENFERI STF |Departamento de Emergencia y Cridados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 15000
15451382 |VENTURO RUIZ MIGUEL ANGEL TECHICO/AEN ENFER| STF  [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA-UCI 150.00
4
42914315 |OBLITAS DIAZ EDILBERTO TECICO/A EN ENFER| STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA-UCI 150.00
09541585 |CHINCHA CAMARENA ADELAIDA ESPERANZATECNICO/A EN ENFER| ST |Departamento de Emergendia y Cuidados Crticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
09015215 [CHANG REYNOSD JULIA MARIA TECNICO/A EN ENFERl STF |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
08747845 |ESPINOZA TORRES EUSEBIA ESPERANZA  |TECNICO/AEN ENFER| STB |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150,00
43403229 |REYES VALENZUELA MANUEL EUGENIO  [TECNICO/A ENFARMA]  STF  [Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos | Apoyo d Tratamient F Emergercia 15000
10881839 |ARREDONDO GUTIERREZ LUZ MARIA TECNICO/A ENFARMA]  SAC [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos | Apoyod Tratamisnp F Emergencia 15000
TFGRUSTCTPOR
40147068 |GARCIA CARRERIO DE PORTILLO ROMMY CE{TECNOLOGO MEDICO | TM-2 |Departamento de Emergencla y Cuidados Criticos ichies RAYOS XEMERGENCIA 30000
oreHoRIE D PoR:
42071436 |MANOSALVA CHAVEZ MAGALY KARIN TECHOLOGO MEDICO | TM-1 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos : < RAYQS WEMERGENCIA 300,00
TP KR PO
09787005 | TOVAR URBINA CHARITO YESSICA TRABAIADOR/A 50014 OPS-IV |Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos N EMERGENCIA 300.00
— PR
(9908630 [PAREDES SANJINES KARLA PAOLA TRABAJADOR/A SO0 OPS-IV [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA 300,00
Emergencia y Cuidsdos it TR EMERGENCIA m——
(?NiS?ES ROJAS RIVAS LUCY NORMA TRABAJADOR/A SOC!I{ OFS-1V [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos T NTD 1
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N DN SEEVICID CONDE .
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CAP NIVEL o/uo DEPARTAMENTO i AtSs Criticos
40245221 [MUNIVE NAVARRO SILVIA PILAR ENFERMERA/O ENF-10 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
42338017 |VILLALOBOS CALDERON DENNIS |ENF:anwo ENF-10 |Depart de E cia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
03834105 |CAROY FLORES LUZ MAGNA |EHFERMERMO ENF-10 |Departamenta de E ia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
10776607 |ALVARD CACERES GIOVANNA ALICIA |ENFERMEWO ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
21287374 [AGUILAR NURIEZ MARIBEL ESTRELLA |mmmtwo ENF-10 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
41658070 [ANAZCO VALDIVIA LILY MARGARITA |ENFENMEWO ENF-10 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
10731607 |HILASACA CANAZA JOVANA ROSA |ENF[RMERA{G ENF-10 |Depart de E ia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
41343015 |TENICELA CALDERON GLORIA MERCEDES |su;smswo ENF-10 |Depl rtamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
22505114 |LEON GALVAN MARGOTH VERONICA ENFERMERA/O ENF-10 |Dapa rtamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
42188036 |GUERRERO CHUMPITAZ MARIA DE LOS ANGENFERMERA/O ENF-10 |Depa rtamento de £ ia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 200.00
22530454 [BASILIO USURIAGA NEIL FREDDY ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
10676669 |MAUPARI ZEGARRA ALEX ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
10412083 |MILLA RAMOS DIONISIA ELEUTERIA ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
40229484 | GASPAR DAMASO NILDA KELY ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
41993138 |BASILIO USURIAGA RUBEN SIMEON ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
32043395 |PERNA LLANQUE WALTER JULIAN ENFERMERA/O ENF-10 |Depar to de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
10874936 |LLACZA CAPCHA LUZ JANNET ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
41568940 |CHAVEZ DAVILA DENISSE NOEMI ENFERMERA/O ENF-10 | Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
43117704 |ARIAS YAPIAS LAURA ENFERMERASO ENF-10 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300,00
42809247 |YUCRA QUILICHE GILBERT CHARLES ENFERMERA/O ENF-10 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA- UCI 300,00
10048189 | TICLLAHUANCA MANTARI FLOR DE MARIA |ENFERMERA/O ENF-10 |Departamento de Emergencia y Culdados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
43998071 [SALINAS QUISPITURA JUAN RICHARD |:nrtmswo ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
44457654 |ARCE RAMIREZ NALIA RUTH |ENmeannm ENF-10 |Depar de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
09012681 [CAVERO VARGAS ALBERTA ANA ENFERMERA/O ESPECH ENF-12 |Depa rtamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
01861893 |MAQUERA MAQUERA LINA ENFERMERA/O ESPECH ENF-11 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA- UCI 200,00
10002225 |VILCAPUMA QUINCHO EYDITH MARIVEL  |ENFERMERA/O ESPECH ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 300.00
04082820 |FLORES TRAVEZAND MELINA ISABEL ENFERMERA/O ESPECH ENF-10 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA- UCI 300.00
40708985 |GUILLEN MULLER IRMA ROSSVITA MEDICO MC1 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA EMERGENCIA 450.00
43639637 [FELIX FLORES MELISSA LILIANA MEDICO MC-1 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA EMERGENCIA 450.00
09631177 |CANDUELAS CERVANTES DORIS MILAGROS |MEDICO ESPECIALISTA MC-2 |Depar de E ia y Cuidados Criticos PEDIATRIA UCINED 450.00
06127089 |ESPINOZA ESPINOZA EDWIN ASUNCION  |MEDICO ESPECIALISTH MC5 |Departamento de Emergencia y Cuidadas Criticos ST il 450,00

IMAGENES EMERGENCIA

09605973 | CHAVEZ LIRA NELLY LOURDES MEDICO ESPECIALISTA MC-1 [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos PEDIATRIA EMERG/PEDIATRIA 450.00
09647886 [ZORRILLA MORE WILLY ERNESTO MEDICO ESPECIALISTA MC-3 |Departamenta de Emergencia y Cuidados Criticos TENSCORARY EMERGENCIA 450,00
25764000 (NUREZ PARRAGA YNES ANGELICA MEDICO ESPECIALISTA MC5 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos m%mﬁ?m RAYOS ¥EMERGENCIA 450,00
08005841 |MEJIA CORDERD HECTOR ROMULO MEDICO ESPECIALISTA MC-3 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos méﬁﬁ%w ECOGRAFIA EMERG. 450,00
25579706 NUREZ BRINGAS FLOR VIOLETA MEDICO ESPECIALISTA MC-1 |Depantamento de Emergencia y Cuidados Criticos PEDIATRIA UCINEQ 450,00
41519283 |MARQUEZ ZAPATA CARLOS DOMENICO  [MEDICO ESPECIALISTH MC-1 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA INTERNISTA 450,00
18054192 |RAMIREZ CARBAJAL VITTERY VICTOR MEDICO ESPECIALISTA MC-1 |Departamenta de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA INTENSIVISTA 45000
1-73940921 |SUMERENTE TORRES RUBEN MEDICO ESPECIALISTA MCG-1 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos EMERGENCIA INTENSIVISTA 450,00
25851737 |PALOMING ALVITES CLARIS GLORIA OBSTETRA 0BS-Il |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos | GINECO-OBSTETRICIA EMERGENCIA 300.00
09832391 |CHAPONAN VEGA MAGNA LIZ OBSTETRA 0BS-1 |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos | GINECO-DBSTETRICIA EMERGENCIA 300.00
09890527 |DIAZ MORENO IVETTE DEL ROSARIO OBSTETRA 0BS-1 |Departamenta de Emergencia y Cuidados Criticos | GINECO-OBSTETRICIA EMERGENCIA 300.00
40769214 |VILCHEZ DIAZ DAVINA NATIVIDAD OBSTETRA 0BS-| |Departamento de Emergencia y Cuidados Griticos | GINECO-OBSTETRICIA EMERGENCIA 300.00
40753220 |BOBADILLA LANGUASCO DAVIS EDUARDO |OBSTETRA 0B5-| |Depart to de E ia y Cuidados Criticos | GINECO-OBSTETRICIA EMERGENCIA 300,00
07139967 |LEVANO HERRERA ANA LUISA TECNICO EN RADIOLO{ STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos OSILTPOR T o 03 WEMERGENCIA 150,00
15136018 |QUISPE SALAS CESILIA TECNICO/A EMENFER| STB [Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERIA EMERGENCIA 150.00
07165270 |MURGA CHAVEZ MARIA ETELVINA |TEcMicO/a EM ENFER| STC  |Departamento de Emergencia y Culdados Griticos ENFERMERIA EMERGENCIA- UCL 150,00
08671700 |JORGE MOLINA MAURA TECNICO/A ENENFER| STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticos ENFERMERLA EMERGENCIA 150.00
10786095 |CARO MINCHAN NORMA BETSABE TECNICD/A EN ENFER] STC |Departamento de Emergencia y Cuidados Criticas ENFERMERIA EMERGENCIA 150.00
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Articulo 2°.- AUTORIZAR al equipo de trabajo de Gestién de la Compensacién de la
Unidad de Personal, consigne en la planilla Gnica de haberes el egreso que demande el
cumplimiento de la presente resolucion de acuerdo al importe indicado en el cuadro anexo
al Articulo 1° de la presente Resolucién;

Artiauo 3°.- NOTIFIQUESE la presente resolucion al Jefe de Equipo de Trabajo de Gestién de
la Compensacion y demas areas que resulten pertinentes para su conocimiento y fines.

Registrese y Comuniquese

MVC/JLCE fcma

ce.-
.( ) Area Compensaciones
() Area Presupuesto

() Archivo
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INFORME N° 28-09-2023-UP-ETGE AC-HCLLH/MINSA. B TBIB S
A :  Lic. MARIA VILLAVICENCIO CHACALTANA
Jefa de la Unidad de Personal del Hospital Carlos Lanfranco La Hoz
ASUNTO . REMITO INFORMACION PAGO DE AREAS CRITICAS MES DE SETIEMBRE DE 2023.
FECHA : 15 de setiembre del 2023

e ——
Por medio del presente me dirijo a usted para saludarlo cordialmentey, a fin de solicitarle se sirva hacer las
coordinaciones que correspondan a fin de realizar la validacion de areas criticas del afio 2023.

Asimismo informar acerca de los siguientes trabajadores por qué no se les paga la Area Critica correspondiente
al mes de SETIEMBRE, se detalla a continuacién.

CARGO NUMERO
= DESEMPENO DE
Ne APELLIDOS ¥ CARGO cAp | ESTRUCTU | DOCUMENT | geyyre1o | FUCIONES OBSERVACIONES
NOMBRES RAL b SETIEMBRE 2023
(MRHSP) IDENTIDAD
1 ARAUJO FARIE MEDICO MC-1 10278136 Departamento | Emergencia/ NO CUMPLE LA FUNCION
ANTONIO ESPECIALISTA de Medicina | Hospitalizacion EN EL SERVICIO
: | NO CUMPLE LA FUNCION
BRICENO ALIAGA Emergencia/Hospit
2 | Chininie Tone MEDICO MC-5 | 08607753 MEDICINA | o EN EL SERVICIO
: ] .| NO CUMPLE LA FUNCION
HUAMANCHUMO MEDICO Emergencia/Hospit
- 7
3 | SANCHEZ ELMER ABEL | ESPECIALISTA MG [OB3nSdd | DRERIERIA - 4 opco e EN EL SERVICIO
QuimiIco Avoyoal NO CUMPLE LA FUNCION
4 | BULEJE CUETO KARINA | FARMACEUTIC | OPS-IV | 42293561 paye F. Clinica EN EL SERVICIO
0 Tratamiento
5 | TRUILLO PABLO TEC. /AEN e |oorsoazy | _APoveal |F.salade ':3::’5“:: \';ECLS FURCION
CRISTINA FLORMIRA FARMACIA | Tratamiento | Operaciones =
NO CUMPLE LA FUNCION
GUAGUAYO INFANTE GINECO-
6. | cuzanne Euzapery | OBSTETRA OBS-I | 10212246 | jocoero -, | HOSPITALIZACION | EN ELSERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
MARTINEZ ASCOY TECNOLOGO GINECO-
U | v nsanmn b TM-1 32846796 | ocoemoica | HOSPITALIZACION | EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
ROJAS SEDANO Jefa del Dpto. de
B | wosrnea termamia ENFERMERA/ ENF-11 [21076626 | ENFERMERIA | o EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
TAFUR CERNA BERTHA | TECNOLOGO MEDICINA FISICA Y
9 MARILYN MEDICO TM-1 41199541 MEDICINA REHABILITACION EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
ALEGRE JIMENEZ DE
10 {ianin s i el TEC. /AEN STF 09758181 | ENFERMERIA | Neonatologia. EN EL SERVICIO
ENFERMERIA
NO CUMPLE LA FUNCION
BARRIENTOS LOAYZA
11 ZENIA S0 ENFERMERA/O | ENF-10 |40416572 | ENFERMERIA | Neonatologia EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
12 | CIERTO DAMASO BETTY | ENFERMERA/O | ENF-10 | 22702970 | ENFERMERIA | Neonatologia EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
MENDOZA CHUMBES
13 | cany ENFERMERA/O | ENF-10 | 40104252 | ENFERMERIA | Neonatologia EN EL SERVICIO
Av. Séenz PefiaCdra. 06-SIN , - <l Con o )
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14 | ORTIZ PITANCUR JENNY | TEC./A EN o NO:CUMPLE LA FURCION
ESTHER ENFERMERIA SAC 110777610 | ENFERMERIA | Néonatologia EN EL SERVICIO
15 | PENASALVADOR TEC/AEN . y ) NO CUMPLE LA FUNCION
CARMEN SUSANA ENFERMER/A STF |42987390 | ENFERMERIA | Neonatologia EN EL SERVICIO
QUISPE SALAS . ' NO'CUMPLE LA FUNCION
16 5 (AADELEYNE LizETH ENFERMERA/O.| ENF-10 [ 40561473 | ENFERMERIA | Neonatologia EN EL SERVICIG
ROMAN JAIME TEC/A . ] NO CUMPLE LA FUNCION
A7 VERONIKA ENFERMERIA STF 44149658 ; ENFERMERIA | Neonatologia EN EL'SERVICIO
v | SOUS ROSALES P R . . _ o NQ CUMPLE LA FUNCION
18 | GRaciELA DEIYSE ENFERMERA/O.| ENF-10 142749134 | ENFERMERIA | Neonatologia ENEL SERVICIO
1g | VERA CARPIO CARLOS | MEDICO. WcH  l'asasszas | GNECOLOGIA | QUIRURGICO/ ”OEL‘_JMP'-EL-“ UNCION
s ESPECIALSTA | PR Ly opsTeTRICIA [ HOsPITALZACION | BN ELSERVICIO
. o NO CUMPLE LA FUNCION
P ZUMAETA DIAZ -; L . . | Pepartamento . N A el
20 | onnny MEDICO MCL jo7sozats | TICTE O | OFTALMOLOGTA | EN ELSERVICIO
ANGEL MIGUEL ESPECIALISTA 782 Y OBSTETRICIA | HOSPiTALIZAGION | BMEL
- - L NO CUMPLE FA FUNCION .
ARRASCUE ZAPATA MEDICO . - i Departamento | .. . - - :
22 | WiLMER RICARDO EspECALISTA | MO | 07293749 | TRl e | TRAUMATOLOGIA | EN EL SERVICIO
) 3 . NO CUMPLE LA FUNCION
HUAMAN VARA JUAN | MEDICO o oo | Departamento | _. _ VIPLE LA
UAMAN VARA JUA IEDICO " i 2
23 | ApERico ESPECIALISTA | MC 2386181 deGirugia | [RAUMATOLOGIA | EN ELSERVICIO
_ — NP NO CLMPLE LA FUNCION
- | IMENDOZA ROJAS JOSE' | MEDICO . . .
¢ 2 - L ! .
24 ANTONIO] ESPECIALISTA MC-3 | 09652669 | PEDIATRIA | PEDIATRIA EN ELSERVICID
" | SANTISTEBAN WALTER | MEDICO e | EMERG-HOSPI SRR
: Patologica
. R o NG CUMPLE LA FUNCION
~ [ DELA ROSA BERMUDEZ: | BEDICO . Anegstesiclogia e . iie
26 HEBER MISAEL ESPECIALISTA Mc-3 | 09801575 yCentroq, | Aneéstesiologia EN EL SERVICIO
. o "NO CUMPLE LA FUNCION
HUALPA HUAMANI MEDICO . vayes | Anestesiclogfa. | _ A LVRAPLE LA ]
27 | e oA ESPECIALISTA ME-3 | 15407355 y Centroy Anestesiofogia EN.EL SERVICIO’
— ) T NO CUMPLE LA FUNCION
- | PAVIO ALMONTE MEDICO Anestesiologia T AR ’
: ) M- 1304 > A :
28 EFRAIN JAIME ESPECIAUSTA 1C-1 101304571 yCentroq, | nestesiologia EN EL-SERVICIO
o : : . i NO CUMPLE LA-FUNCION
| RODAS MARIN ERIKA | MEDICO . . Anestesiologia- | .
: : ZRIKA D : A )
23 | ¢ arina ESPECIALISTA MC-2 10157626 | T e | Anestesiologia EN ELSERVICIO
_ _ o GINECO- NO CUMPLE LA FUNCION
30 | ALIAGA DIAZ SUSANA - | OBSTETRA oes-li | 10687778 opsTETRICIA | RO EN EL SERVICIO
o NO'CUMPLE LA FUNCION
. |-GUTIERREZ ESPINOLA . GiNeco- | . i ,
" . : . Al :
311 maria vsaseL OBSTETRA OBS-1 | 09471887 | yocreTmicia | ARO EN EL SERVICIO
RETUERTORODRIGUEZ A I GINECO- . NO CUMPLE LA FUNCION
32 1)z sANDRA OBSTETRA OBS- 141777854 oBsTETRICIA | AFC EN EL SERVICIO _
T —— NO CUMPLE LA FUNCICN
. | RODRIGUEZ QUIROZ GINECO- | _ VMPI
T DBS-t | 32930523 by o
33 | eiion MARGOTH OBSTETRA s-t |320 oBsTETRICIS | AR EN EL SERVICIO
' TEC./A Dpto, PatG, | . NO CUMPLE LA FUNCION
34 | GOMEZCHUQUIPUL | \aoRATORIO | STF | 40088532 |  Anatomia | BANCODESANGRE [ " ot oo
JANELLE om EMERG-HOSP -
i Patologica S
Av. Saenz Pefia Cdra, 06— $/N S8l
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

Dpto. NO CUMPLE LA FUNCION
35 | ROSALES VENTURA TECNOLOGO | — :;:t:::i:' BANCO DE SANGRE | oo oo -
MALENA DANY MEDICO S EMERG-HOSPI
NO CUMPLE LA FUNCION
ESCUDERO SALAS GINECO- | CENTRO
8 g OBSTETRA 0854 108040066 | Lo o | oneromics EN EL SERVICIO
NO CUMPLE LA FUNCION
JORGE MESIA JOSE MEDICO Departamento f
2 g A RAL
=7l e S Y MC3 | 25715582 | o Cirugia | CIRUGIA GENERAL | EN EL SERVICIO

NO CUMPLE LA FUNCION

AQUINO CUEVA EN EL SERVICIO

rt onsul ternas
MEDICO MC-1 21526902 Departamento | Consultas extern

FRANCISCO JAVIER de Medicina | gastroenterologia
39 MALAGA LOAYZA MEDICO MC-1 25216853 Departamento | Consultas externas :\? :LUS?:t:ECII-S PRI
NESTOR ORLANDO ESPECIALISTA de Medicina | infectologia
CONSUL EXTERNO | NO CUMPLE LA FUNCION
MEDICO GINECOLOGIA
40 | INGA RENGIFO JACOBO iy MC5 | 08496071 | S ETEICIA {Cilbl‘;I}ECOLOGIM EN EL SERVICIO
o NO CUMPLE LA FUNCION
TARAZONA NUNEZ ENFERMERA/E
4L | osn ety SrEisiicts ENF-10 | 15743893 | ENFERMERIA | ENFERMERIA EN EL SERVICIO (DEST)
SALINAS RAMIREZ DPTO APOYO NO CUMPLE LA FUNCION
42 | ESMERALDA ;—S’E&TADOR OPS-IV | 10069510 AL ?E’gzgatfggg" EN EL SERVICIO
ANTONIETA TRATAMIENTO
Sin otro particular me despido de usted.
Atentamente,
ST
TN _
/étﬁ pieA B %"O /
$ %J % Carlos A/ Morillo Altamirano
%‘. laary Integrante del Equipo de Trabajo de
N S Gestidn del Empleo - Control de Asistencia
G0 0p pesss w
%.fc-wﬂ‘_‘.“.’
€. MORILLO
JCCH/cma.
c.c.Archivo

PROVEIDO N° 81-ETGE-CA-UP-HCLLH/MINSA

Visto el presente INFORME N© 28-09-2023-UP-ETGE AC-HCLLH/MINSA, que antecede el suscrito lo hace suyo

en todos sus extremos, por consiguiente se remite la informacién para el pago de Areas Criticas correspondente al
mes de setiembre del 2023

Puente Piedra 15 de Setiembre del 2023
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